



Valberedningens förslag till val av styrelseledamöter i RVRC Holding AB

Valberedningen för RVRC Holding AB lägger fram följande förslag till beslut på årsstämman den 21 november 2023 avseende antal styrelseledamöter och val av styrelseledamöter.

Valberedningen föreslår sju ordinarie styrelseledamöter och inga suppleanter.

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Sara Diez Jauregui, Cecilie Elde, Andreas Källström Säfweräng och Niclas Nyrensten samt nyval av Alexander Martensen-Larsen, Birgitta Stymne Göransson och David Thörewik.

Valberedningen föreslår att Alexander Martensen-Larsen väljs till ny styrelseordförande som, efter en operativ karriär hos bland annat IC Group, idag är en aktiv styrelserepresentant i bolag såsom By Malene Birger och Tiger of Sweden.

”Valberedningen är glad att kunna presentera tre nya ledamöter med mycket relevant erfarenhet som kommer att komplettera styrelsen väl”, säger Øistein Widding, valberedningens ordförande.

”Vi vill tacka Pernilla Nyrensten och Jens Browaldh för deras insatser i styrelsen då de avböjt omval. Vi vill rikta ett särskilt tack till Pernilla, vi kan inte nog betona vilken betydelse hon har haft för RevolutionRace som grundare, tidigare VD och senast som styrelseledamot. Utöver alla framgångar med bolaget, skrev Pernilla också svensk historia genom att som första kvinna och grundare av ett bolag, ta det till börsens huvudlista som VD i juni 2021. Pernilla och Niclas har byggt ett fantastiskt bolag som står starkare än någonsin och vi önskar Pernilla all lycka till i hennes framtida projekt”, säger Andreas Källström Säfweräng.

Valberedningen består av Øistein Widding (Altor Fund IV (No.1) AB och Altor Fund IV (No.2) AB, valberedningens ordförande), Peter Algar (Nyrensten Global Holding AB), Caroline Sjösten (Swedbank Robur Fonder AB) och Andreas Källström Säfweräng (styrelsens ordförande).

Information om dem som föreslås till RVRC Holding AB:s styrelse, valberedningens motiverade yttrande samt valberedningens fullständiga förslag finns på bolagets webbplats, corporate.revolutionrace.com.

För ytterligare information:

Jesper Alm, CFO
E-mail: jesper.alm@revolutionrace.se



PRESSMEDDELANDE
20 oktober 2023 10:01:00 CEST

Om RevolutionRace

RVRC Holding AB (publ) (RevolutionRace) är ett snabbt växande outdoorvarumärke som erbjuder multifunktionella produkter inklusive kläder, skor, ryggsäckar och accessoarer till människor med en aktiv livsstil. RevolutionRace ambition är att skapa högkvalitativa, färgglada och prisvärda outdoorprodukter med fantastisk design och passform till ett oslagbart värde under devisen "Nature is our playground". Företaget når via sin digitala D2C affärsmodell ut till kunder i cirka 40 länder. Företaget grundades 2013 och är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2021. RevolutionRace mission är att göra naturen tillgänglig för alla!

Håll dig uppdaterad genom att prenumerera på pressmeddelanden och finansiell kommunikation:
<https://corporate.revolutionrace.com/sv/prenumerera/>

Bifogade filer

[**Valberedningens förslag till val av styrelseledamöter i RVRC Holding AB**](#)